
RNO 
LIE 

c.9 	
. 

ITA1T1 	 AGEL 9, 

fr J 	RAÇÃO. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de INFRAESTRUTURA, de Itaitinga, Sr. AMARAL 
CAVALCANTE DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação 
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
CONSULTORIA E ASSESSORIA DE IMPRENSA, NO PLANEJAMENTO DE AÇÕES DE PROMOÇÃO, 
COMUNICAÇÃO INTERNA, RELAÇÕES PÚBLICAS, CERIMONIAIS JUNTO A SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE ITAITINGNCE vem, homologar e adjudicar o presente processo 
administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n. °  1406.01120171TP, para que produza os efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: J. TORRES TEIXEIRA PRODUÇÕES - ME, inscrito 
no CNPJ sob o n° 18,452.451/0001-25, no valor global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

ltaitinga - CE, 15 de Agosto de 2017. 

AMRAL CAVALCANTE DE SOUSA 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



(0V 	MUN0.L 
De 

ITAIT1N 
9or4y  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUTMCAÇAO 

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de EDUCAÇÃO, de Itaitinga, Sr. 
FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de 
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE 
SERVIÇOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA DE IMPRENSA, NO PLANEJAMENTO DE 
AÇÕES DE PROMOÇÃO, COMUNICAÇÃO INTERNA, RELAÇÕES PÚBLICAS, CERIMONIAIS 
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE vem, homologar e 
adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n.° 
1406.01/2017/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o 
presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: J. TORRES TEIXEIRA 
PRODUÇÕES - ME, inscrito no CNPJ sob o no 18.452.451/0001-25, no valor global de R$ 20.000,00 (vinte 
mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

,()Itaitinga - CE, 15 dAosto de 2017. 

/ FRANCISCO OBERTO DA SILVA 
ORDEpÓR DE DESPESA'S DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



OVNO UNKPJ. 

ITAITINA'1 	. 
*v4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAEI 

A Senhora Drdenadora de despesas da Secretaria de SAIiDEr de Itaitinga, Sr. SILVIA CRISTINA GUIMARÃES 
CARDOSO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á [omissão de Licitação cumprido todas ás exigências do 

procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAEI DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA DE IMPRENSA, NO 
PLANEJAMENTO DE AÇÕES DE PROMOÇÃO, COMUNICAÇÃO INTERNA, RELAÇOES PÚBLICAS, CERIMONIAIS JUNTO A SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINIA/CE vem, I'IomDIngar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade 

TEIMADA DE PREÇO n.9  1406.EII12017/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 

1-118MOLDI3ADEI e ADJUDICADO em favor da empresa: J. TORRES TEIXEIRA PRODUÇOES - ME, inscrito no [NPJ sob o 0 18.452.451/0001- 
25, no valor global de RS 20.000,00 (vinte mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itaitinga - [E, IS de Agosto de 2017. 

1 IA CRISTIN 
DRENADDRA DE DESPSAS DA SECRETA t?1 DE SAÚDE 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 -Fones/Fax: 85 13377.1361 



&)'. 

HCEL °  
- 

ITAIT1N 2 
9vei4 	 ' 

& 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

A Senhora Ordenadora de despesas da Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, de Itaitinga, Sra. FÁTIMA HELENA SERPA RANGEL, no uso de suas atribuições legais 
e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA 
DE IMPRENSA, NO PLANEJAMENTO DE AÇOES DE PROMOÇÃO, COMUNICAÇÃO 
INTERNA, RELAÇÕES PÚBLICAS, CERIMONIAIS JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE vem, homologar e adjudicar o 
presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n.° 
1406.0112017/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, 
fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: J. TORRES 
TEIXEIRA PRODUÇOES - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 18.452.451/0001-25, no valor global de 
R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Jtatinga - CE, 15 de Agosto de 2017. 

FÁTIMA HELENA SERPA RANGEL 
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA 

DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Prefeitura Municipal de Itaitiriga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563,628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



4 
2 

1 

(TAITINA 
DE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de CULTURA E TURISMO, de 
Itaitinga, Sr. CICERO GONÇALO DA COSTA, no uso de suas atribuições legais e, considerando 
haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA DE 
IMPRENSA, NO PLANEJAMENTO DE AÇOES DE PROMOÇÃO, COMUNICAÇÃO INTERNA, 
RELAÇÕES PÚBLICAS, CERIMONIAIS JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 
DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE vem, homologar e adjudicar o presente processo 
administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n.°  1406.0112017/TP, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação 
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: J. 
TORRES TEIXEIRA PRODUÇOES - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 18.452.451/000125, no valor 
global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itaitinga—CEJ5deApstde 2017. 

C~lRO-NÇ1UO1YA COSTA 
ORDENADOR DE DESPESAS DA 

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



DOME ENO 
DE 

,• 	 j:j 

tANC€LTO  

- 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de MEIO AMBIENTE, de ltaitinga, Sr. PAULO 
AFONSO DE PAIVA CAVALCANTI, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação 
cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
CONSULTORIA E ASSESSORIA DE IMPRENSA, NO PLANEJAMENTO DE AÇÕES DE PROMOÇÃO, 
COMUNICAÇÃO INTERNA, RELAÇÕES PÚBLICAS, CERIMONIAIS JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 
DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇO n. °  1406.01120171TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente 
processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: J. TORRES TEIXEIRA PRODUÇÕES - ME, inscrito 
no CNPJ sob o n°18.452.451/0001-25, no valor global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

ltaitinga - 

/ PAULOAF 

/ 	ORDE 

( 

NSPAIV4 CAVALCANTI 
ADOR DE DESESAS DA 
ARIA DE MEIO AMBIENTE 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



DE 	; 

1TAIT1LÇI? 
oir4p 

) 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Senhor Ordenador de despesas do GABINETE DO PREFEITO, de Itaitinga, Sr. 
THIAGO LUIZ SILVA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de 
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM CONSULTORIA E ASSESSORIA DE IMPRENSA, NO PLANEJAMENTO DE 
AÇÕES DE PROMOÇÃO, COMUNICAÇÃO INTERNA, RELAÇÕES PLITBLICAS, CERIMONIAIS 
JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE vem, homologar e 
adjudicar o presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO •0 

1406.01/2017/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o 
presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: J. TORRES TEIXEIRA 
PRODUÇOES - ME, inscrito no CNPJ sob o n° 18.452.451/0001-25, no valor global de R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Itaitinga - CE, 15 de Agosto de 2017. 

4H' IAÍó L
L
UIZ SILVA BARBOSA 

ORDENADOR DE DESPESAS DO 
GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 


